
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2022/07470 

 Del: 17/10/2022 

 Esecutivo Da: 18/10/2022 

 Proponente: Servizio Parchi Giardini ed Aree Verdi 

 

OGGETTO: 

AMBITO PE (Periferie) INTERVENTI DI SVILUPPO DEGLI SPAZI VERDI URBANI AI SENSI DELLA L. 10/2013 

(RINVERDIMENTO DI AREE E DELLE PARETI DEGLI EDIFICI, REALIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DI AREE VERDI 

PUBBLICHE) – LOTTO 1)- AMBITO PE ,” H15F21000490006- Aggiudicazione lavori alla JACINI srl- assunzione 

impegni di spesa

 

LA DIRIGENTE 

Visti:

-  la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  6  del  28  febbraio  2022,  avente  ad  oggetto  “Documenti di  
programmazione  2022/2024:  approvazione  note  di  aggiornamento  al  DUP,  bilancio  finanziario,  nota 
integrativa, Piano Triennale Investimenti ed ulteriori allegati”;

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 209 del 17/05/2022 con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di  
Gestione per il triennio 2022/2024;

- il  Decreto del  Sindaco n. 04/2020 del  14/01/2020 con cui  è  stato conferito alla sottoscritta l’incarico di  
Dirigente del Servizio Parchi, Giardini e Aree Verdi, ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000; 

Dato atto che:

- nel Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2022/2024 è prevista la spesa per “Interventi di Inverdimento  
isole  calore  Firenze CS  CUP 60 e Inverdimento isole  calore Firenze PE CUP 59 “ CUP H15F21000490006,  
finanziato dalla Regione Toscana e mediante assunzione di mutuo;

- questa Direzione con atto dirigenziale n.1739/2022, ha accertato ed impegnato la somma di € 293.901,01,  
quale valore dei contributi di cui alle convenzioni sottoscritte tra i due Enti;

Pag. 1 di 11 DD/2022/07470



- con D.D. n. 2058/2022 è stato approvato il progetto esecutivo riferito agli "Interventi di sviluppo degli spazi  
verdi  urbani  ai  sensi  della  L.  10/2013  (rinverdimento  di  aree  e  delle  pareti degli  edifici,  realizzazione  e  
riqualificazione di aree verdi pubbliche)” C.O. 200059 - CUP H13D21001290006 e “Inverdimento isole calore  
Firenze – CS – CUP 60 e Inverdimento isole calore Firenze – PE – CUP 59”H15F21000490006” ed è stato 
determinato  di  ricorrere  alla  procedura  negoziata  di  cui  all’art.  1,  comma  2  lett.  b)  del  D.L.  n.  76/2020  
convertito con L. n. 120/2020;

- con la determinazione dirigenziale n. 2058/2022, successivamente modificata con D.D. 2383/2022, è stato 
stabilito il ricorso alla procedura negoziata per l'intervento denominato  “Inverdimento isole calore Firenze – 
CS – CUP 60” ;

-con determina 3251/2022 sono stati affidati gli interventi per “ AMBITO CS (centro storico) INTERVENTI DI 
SVILUPPO DEGLI SPAZI VERDI URBANI AI SENSI DELLA L. 10/2013 (RINVERDIMENTO DI AREE E DELLE PARETI 
DEGLI  EDIFICI,  REALIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DI AREE VERDI PUBBLICHE) – LOTTO 2)- AMBITO CS,” 
codice CIG: 915824138E - CUP H13D21001290006 alla ditta ABATE SRL, con sede legale in Via dello Struggino 
5/7/9 - 57121 LIVORNO P.Iva 01267070496 (cod. ben. 60400 ), che ha offerto un ribasso del 3,00%, e con lo 
stesso atto si sono assunti impegni di spesa per complessivi € 271.649,63;

- con D.D. n. 5826/2022 è stato riapprovato il  progetto esecutivo “Interventi di  Inverdimento isole calore  
Firenze PE CUP 59 “ CUP H15F21000490006- Lotto 1)” aggiornando il prezzario di riferimento con il prezzario 
regionale infrannuale 2022, ai sensi del Decreto –Legge n. 50 del 17/05/2022, convertito con modifiche dalla 
Legge 91/2022 ; 
- con  D.D. n.5863/2022 si è stabilito, per l’aggiudicazione dell’intervento suddetto, il ricorso alla procedura 
negoziata  senza  previa  pubblicazione  del  bando,  ai  sensi  dell’art.  1,  comma  2,  lettera  b)  della  legge  11  
settembre 2020, n. 120 di conversione, con modificazioni, del D.L. 16/7/2020, n. 76; 
- il CIG assegnato alla procedura Interventi di Inverdimento isole calore Firenze PE CUP 59 “ era 937595205C;

- con DD 6001/2022 sono stati riapprovati alcuni elaborati (Capitolato speciale parte I e II, Verbale verifica,  
Validazione) ed è stata modificata ed integrata la DD 5863/2022, specificando, in particolare, che il criterio di 
aggiudicazione adottato è quello del minor prezzo ex art. 1, c. 3, d.l. 76/2020, convertito con l. 120/2020, con  
esclusione automatica delle offerte anomale qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a 5, 
dando atto che il RUP ai sensi dell’art. 97, c. 6, d.lgs. 50/2016 può valutare la congruità di ogni offerta che, in  
base a elementi specifici appaia anormalmente bassa;

Preso atto:
- della nota prot. 300889 del 08/09/2022 con cui, in riferimento alla procedura negoziata (CIG 937595205C)  
esperita tramite la piattaforma del Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana - S. T. A. R. T, è stato  
comunicato che non è stata presentata nessuna offerta (la scadenza per la presentazione delle offerte era  
fissata per le ore 13:00 del giorno 07/09/2022) e che della gara deserta è stata data notizia sul Profilo del 
Committente;
-  che con DD 6491/2022 e successivamente con determina 6594/2022,  che ha rettificato il  numero degli 
operatori, è stato stabilito di attivare una nuova procedura negoziata di cui all’art. 1, comma 2, lett. b) del  
D.L.16 luglio 2020, n. 76 (convertito dalla L. 11 settembre 2020, n. 120), da svolgere in modalità telematica, 
mediante l’utilizzo della piattaforma START, procedendo ad una nuova estrazione degli operatori economici, 
invitandone 15 ;

-dell’ultimo quadro economico approvato con atto dirigenziale 5826/2022 riferito al CUP H15F21000490006 è 

Pag. 2 di 11 DD/2022/07470



il seguente:

IMPORTI C.O 200059

Finanziamento 

Comune

C.O 210144

Finanziamento 

Regione

Q.E. GENERALE

LAVORI AMBITO CS

Affidamento lavori con DD 

3251/2022

€ 127.563,81 144.085,82 271.649,63

LAVORI AMBITO PE € 63.965,98 80.170,13 144.136,11

Maggiori somme Covid 19 

DGRT

€    

Oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso

€ 9.494,35 14.242,78 23.737,13

Totale lavori € 76.460,33 91.412,91 167.873,24

Somme a disposizione €

Incentivo 80% € 1.217,75 1.468,22 2.685,97

Incentivo 20% € 671.49 671,49

Iva 22% € 16.821,27 20.110,84 36.932,11

Allacciamenti € 40.000,00 40.000,00

Imprevisti € 20.480,54 20.480,54

TOTALE AMBITO PE € 155.651,38 112.991,97 268.643,35

Polizza progettisti ambito PE 

e CS

€ 150,00 150,00

Totale generale CS e PE € 283.215,19 257.077,79 540.292,98

Pag. 3 di 11 DD/2022/07470



Considerato che:

- con lettera prot. n. 318398 del 22/09/2022, il Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici ha dato avvio  
alla procedura negoziata CIG 94034937E7 CUP H15F21000490006 Ambito PE-NTERVENTI DI SVILUPPO DEGLI  
SPAZI VERDI URBANI AI SENSI DELLA L. 10/2013 (RINVERDIMENTO DI AREE E DELLE PARETI DEGLI EDIFICI,  
REALIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DI AREE VERDI PUBBLICHE) – LOTTO 1)- AMBITO PE” per un importo a 
base di gara di €. 167.873,24 (IVA esclusa), di cui € 23.737,13 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso,  
con la  quale  è  stato dato avvio  alla  procedura negoziata  in  oggetto,  con invito  rivolto  a  n.  15  operatori  
economici individuati, attraverso sorteggio telematico avvenuto in data 21/09/2022, dai vigenti elenchi del  
Comune di Firenze;

- la procedura si è svolta interamente in modalità telematica e pertanto le offerte dovevano essere formulate 
dagli  operatori  economici,  nonché  ricevute  e  valutate  dalla  Amministrazione  appaltante,  per  mezzo  del  
Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana - S. T. A. R. T., con il criterio del prezzo più basso, ai sensi  
dell’art. 36, comma 9 bis, del D. Lgs. 50/2016;

-  con atto dirigenziale n. 7118/2022 del 04/10/2022 il Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici ha ha 
provveduto all’ammissione dei partecipanti;

-  il criterio di aggiudicazione individuato era quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis, del 
D.Lgs. 50/2016;

Preso atto del  Verbale  di  gara  del  04/10/2022,  allegato parte  integrante al  presente atto,  come previsto 
dall’art. 97, comma 3 bis, del D.Lgs. 50/2016, poiché il numero delle offerte presentate era inferiore a cinque,  
non è stato necessario procedere al calcolo della soglia di anomalia e la migliore offerta è risultata quella  
presentata dall’operatore economico JACINI S.R.L, con un ribasso pari al 12,110% da applicare sull’importo a 
base di gara;

Tenuto  conto del  rispetto,  nell'espletamento  della  procedura  in  questione,  dei  principi  di  economicità, 
efficacia, tempestività, rotazione, correttezza, trasparenza e proporzionalità;

Ritenuto: 

- di approvare ai sensi dell’art.33, comma 1, del D.Lgs 50/2016 la proposta di aggiudicazione disposta con il  
verbale di gara, allegato parte integrante del presente atto, procedendo conseguentemente all’aggiudicazione,  
ai sensi dell’art.32, comma 5, del D.Lgs 50/2016;

-  che  i  controlli  sul  possesso  dei  requisiti di  ordine  generale,  (art.  80  D.lgs.  n.  50/2016),  nei  confronti  
dell’operatore economico JACINI SRL sono stati conclusi in modo positivo;

Richiamata la  nota  della  Direzione  Risorse  Finanziarie,  prot.  n.  21799  del  22/1/2020,  avente  ad oggetto 
“Contabilizzazione Fondo Incentivo Funzioni Tecniche art 113 D.Lgs 50/2016”;

Ritenuto, con il presente provvedimento assumere gli impegni di spesa necessari per l’affidamento dei lavori 
di  cui  trattasi  e  di  rideterminare il  quadro economico degli  interventi per  i  lavori  “AMBITO PE  (periferie) 
INTERVENTI DI SVILUPPO DEGLI SPAZI VERDI URBANI AI SENSI DELLA L. 10/2013 (RINVERDIMENTO DI AREE E 
DELLE PARETI  DEGLI  EDIFICI,  REALIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DI  AREE VERDI PUBBLICHE)  – LOTTO1)- 
AMBITO PE, nel modo seguente :

Pag. 4 di 11 DD/2022/07470



IMPORTI C.O 200059

Finanziamento 

Comune

C.O 210144

Finanziamento 

Regione

Q.E. GENERALE

LAVORI AMBITO CS

Affidamento lavori con DD 

3251/2022

€ 127.563,81 144.085,82 271.649,63

LAVORI AMBITO PE € 63.965,98 80.170,13 144.136,11

Ribasso ambito PE Jacini srl 12,110 € 7.746,28 9.708,60 17.454,88

Lavori ambito PE 56.219,70 70.461,53 126.681,23

Oneri della sicurezza non soggetti 

a ribasso

€ 9.494,35 14.242,78 23.737,13

Lavori e oneri € 65.714,05 84.704,31 150.418,36

iva 22% € 14.457,09 18.634,95 33.092,04

Lavori con Iva 22% € 80.171,14 103.339,26 183.510,40

Somme a disposizione €

Incentivo 80% € 1.217,75 1.468,22 2.685,97

Incentivo 20% € 671.49 671,49

Allacciamenti € 40.000,00 40.000,00

Accordo bonario su 204.805,35 € 2.688,65 3.455,51 6.144,16

Imprevisti € 20.480,54 20.480,54

Somme a disposizione (minore 

spesa)

10.271,81 4.728,98 15.000,79

Somme a disposizione €

TOTALE AMBITO PE € 155.501,38 112.991,97 268.643,35

Pag. 5 di 11 DD/2022/07470



Polizza progettisti ambito PE e CS € 150,00 150,00

Totale generale CS e PE € 283.215,19 257.077,79 540.292,98

Preso atto che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 207 del 23/04/2019 è stato approvato il nuovo  
Regolamento per la  costituzione e la ripartizione del Fondo di  incentivazione per funzioni  tecniche di  cui  
all'art. 113 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 

Ritenuto: quindi, con il presente provvedimento di assumere inoltre l’impegno di spesa nella misura del 80% 
del 2% per incentivo di cui all’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. dell’importo totale dei lavori, così come 
stabilito nel sopraindicato Regolamento; 

Dato  atto che  l’erogazione  dell’incentivo  per  funzioni  tecniche  sarà  effettuata  sulla  base  delle  effettive 
prestazioni effettuate dal personale coinvolto e sarà subordinata alla verifica dei requisita previsti dalle norme  
vigenti; 

Preso atto:
-  che le copie informatiche dei documenti allegati al presente provvedimento sono conformi agli  originali  
conservate agli atti degli uffici competenti;

- delle disposizioni  del Piano per la prevenzione della Corruzione e Trasparenza 2022-2024 approvato con  
deliberazione di Giunta n. 20 dell'1.02.2022; - del Codice di Comportamento del Comune di Firenze, approvato 
con Deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 26/01/2021 (https://www.comune.fi.it/system/files/2021-
02/Codice-comportamentodipendentComune-Firenze2021.pdf);

-  che, ai sensi  degli  artt. 6 e 6-bis della Legge n. 241/1990, nonché in esecuzione di quanto disposto dal  
Segretario  Generale  con  nota  prot.  n.  76915  del  31  marzo  2014,  la  Responsabile  Unica  del  presente 
Procedimento, dott.ssa Cecilia  Cantni,  dichiara che non sussistono motivi,  anche potenziali,  di conflitto di  
interesse nel presente procedimento;

- che il CIG della presente procedura è 94034937E7;

Tenuto conto che la spesa complessiva di €.268.643,45 graverà sui codici opera n. 200059 Cap. U 56413/2  
impegni  2022/3091  e  2022/1682  e  cod.  opera  210144  Cap.  U  50372  impegno  2022/2965  dell’esercizio  
finanziario 2022 ; 

Ritenuto, quindi,  con  il  presente  provvedimento  di  approvare  il  suddetto  verbale  ed  aggiudicare  
definitivamente l’esecuzione dei lavori di cui trattasi alla Ditta sopra indicata;

Dato atto, altresì, della regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147-bis del D.lgs. n.  

Pag. 6 di 11 DD/2022/07470

https://www.comune.fi.it/system/files/2021-02/Codice-comportamento
https://www.comune.fi.it/system/files/2021-02/Codice-comportamento


267/2000; 

Visto il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
Visto il D.P.R. 207/2010 per le part ancora in vigore; 
Visto il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
Vista la Legge 120/2020 e s.m.i.; 
Visto il D.L. 77/2021; 
Visto lo Statuto del Comune di Firenze; 
Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Firenze; 
Visto l’atto con il quale sono stata attribuita al sottoscritto i poteri per l’adozione di tale atto; 

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in narrativa e in questa sede integralmente richiamate: 
1. di affidare, ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. b) del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76 (conv. con L. n. 120/2020) 
gli intervent per “AMBITO PE (Periferie) INTERVENTI DI SVILUPPO DEGLI SPAZI VERDI URBANI AI SENSI DELLA L. 
10/2013 (RINVERDIMENTO DI AREE E DELLE PARETI DEGLI EDIFICI, REALIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DI 
AREE VERDI PUBBLICHE) – LOTTO 1)- AMBITO PE ,” codice CIG: 94034937E7 - CUP H15F21000490006 alla ditta 
JACINI SRL, con sede legale in Calenzano (FI), Via del Pescinale n. 76, P.IVA 00439650482 (cod. ben. 11138), 
che ha offerto un ribasso del 12,110% ;

2. di approvare il verbale di gara del 04/10/2022, relativo all’appalto in oggetto;

3. di dare atto che il Quadro Economico della spesa risulta essere quello descritto in narrativa e di seguito 
riportato:

IMPORTI C.O 200059

Finanziamento 

Comune

C.O 210144

Finanziamento 

Regione

Q.E. GENERALE

LAVORI AMBITO CS

Affidamento lavori con DD 

3251/2022

€ 127.563,81 144.085,82 271.649,63

LAVORI AMBITO PE € 63.965,98 80.170,13 144.136,11

Ribasso ambito PE Jacini srl 12,110 € 7.746,28 9.708,60 17.454,88

Lavori ambito PE 56.219,70 70.461,53 126.681,23

Oneri della sicurezza non soggetti 

a ribasso

€ 9.494,35 14.242,78 23.737,13

Lavori e oneri € 65.714,05 84.704,31 150.418,36

Pag. 7 di 11 DD/2022/07470



iva 22% € 14.457,09 18.634,95 33.092,04

Lavori con Iva 22% € 80.171,14 103.339,26 183.510,40

Somme a disposizione €

Incentivo 80% € 1.217,75 1.468,22 2.685,97

Incentivo 20% € 671.49 671,49

Allacciamenti € 40.000,00 40.000,00

Accordo bonario su 204.805,35 € 2.688,65 3.455,51 6.144,16

Imprevisti € 20.480,54 20.480,54

Somme a disposizione (minore 

spesa)

10.271,81 4.728,98 15.000,79

Somme a disposizione €

TOTALE AMBITO PE € 155.501,38 112.991,97 268.643,35

Polizza progettisti ambito PE e CS € 150,00 150,00

Totale generale CS e PE € 283.215,19 257.077,79 540.292,98

4.di sub-impegnare la somma di € 268.643,35 nel modo seguente:
•  € 183.510,40 per lavori e iva a favore di JACINI srl codice beneficiario11138 CIG 94034937E7, Capitolo 

56143/2 Imp. 2022/3091 per la quota parte di € 80.171,14 , per i restanti € 103.339,26 sul capitolo 
50372 Imp. 2022/2965; 

• incentivo 80% per € 2.685,97 di cui quota parte su imp. 2022/3091 per € 1.217,75 e quota parte 
sull’imp. 2022/2965 per € 1.468,22;

• Incentivo 20% € 671,49 su imp. 2022/3091 ; 
• Allacciamenti € 40.000,00 su imp. 2022/1682; 
• Imprevisti € 20.480,54 imp. 2022/3091;
• somme a disposizione ulteriori interventi (da minore spesa) 15.000,79 di cui € 10.271,81 da imp. 

2022/3091 e per i restanti € 4.728,98 da imp. 2022/2965 
• Accordo bonario € 6.144,16 di cui quota parte di €. 2.395,27 su imp. 2022/3091, per €. 293,38 su imp. 

2022/1682  e la restante quota di € 3.455,51 su imp. 2022/2965;

Pag. 8 di 11 DD/2022/07470



6.  essendo  attualmente  in  corso  le  procedure  di  verifica  dei  requisiti generali  e  specifici,  previsti dalla  
normativa vigente in materia di appalti pubblici, ai sensi degli artt. 80 e ss, del DLgs n° 80/2016 e ss mm e ii,  
l’aggiudicazione definitiva e il conseguente affidamento dell’esecuzione dei lavori, relativi al suddetto Progetto 
Esecutivo, è subordinato all’esito positivo delle medesime;

7. di disporre che il presente atto sia pubblicato ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016, sul Profilo del 
Committente del Comune di Firenze, in Amministrazione Trasparente, sezione Bandi di gara e contratti;

8. di disporre che il presente atto sia comunicato al candidato ai sensi dell’art. 76 comma 5 del D.Lgs. 50/2016;

9. di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici.

10. di dichiarare che il RUP dei lavori in oggetto è la Dott.ssa Cecilia Cantini Dirigente del Servizio Parchi 
Giardini ed Aree Verdi della Direzione Ambiente.

ALLEGATI INTEGRANTI

OffEcon_2051_1_30092022083656.pdf.p7m - 43ffdffa0535b01ed2fda066eac0f753f3b3ae28326f540630b774e6e9608984

Verbale_04.10.2022_signed_signed_signed.pdf - 

ec25a85d634a2ec706ef43cb961b4f2b4b3bb5c638d84b12fb003c33b5a6de47

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Cecilia Cantini

Elenco Movimenti 

N°
Tipo 

Mov.
Esercizio Capitolo Articolo

Impegno/ 

Accertamento

Sub Impegno/Sub 

Accertamento
Importo Beneficiario

1) U 2022 56413 2 2022/1682
€ 

216.784,81
- 

2) U 2022 50372 2022/2965 1
€ 

103.339,26
11138 - JACINI S.R.L.

3) U 2022 50372 2022/2965 2 € 1.468,22
2882 - DIPENDENTI 

COMUNALI E EREDI

Pag. 9 di 11 DD/2022/07470



N°
Tipo 

Mov.
Esercizio Capitolo Articolo

Impegno/ 

Accertamento

Sub Impegno/Sub 

Accertamento
Importo Beneficiario

4) U 2022 50372 2022/2965 3 € 3.455,51
29610 - SOMMA A 

DISPOSIZIONE

5) U 2022 50372 2022/2965 4 € 4.728,98
29610 - SOMMA A 

DISPOSIZIONE

6) U 2022 56413 2 2022/3091 € 0,00
29610 - SOMMA A 

DISPOSIZIONE

7) U 2022 56413 2 2022/3091 1 € 80.171,14 11138 - JACINI S.R.L.

8) U 2022 56413 2 2022/3091 2 € 1.217,75
2882 - DIPENDENTI 

COMUNALI E EREDI

9) U 2022 56413 2 2022/3091 3 € 671,49
29610 - SOMMA A 

DISPOSIZIONE

10) U 2022 56413 2 2022/3091 4 € 40.000,00
29610 - SOMMA A 

DISPOSIZIONE

11) U 2022 56413 2 2022/3091 5 € 2.688,65
29610 - SOMMA A 

DISPOSIZIONE

12) U 2022 56413 2 2022/3091 6 € 20.480,54
29610 - SOMMA A 

DISPOSIZIONE

13) U 2022 56413 2 2022/3091 7 € 10.271,81
29610 - SOMMA A 

DISPOSIZIONE

Note Contabili: 

Si precisa che, all'interno del quadro economico, il totale generale di Ambito PE è pari a e. 268.493,35.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Sottoscritto digitalmente da

Il Responsabile Contabile

Silvia Baroncelli

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 10 di 11 DD/2022/07470



Pag. 11 di 11 DD/2022/07470


	Determinazione dirigenziale completo DD/2022/07470

